
（法第 28条第 1項関係様式例） 
平成 27年度	 活動計算書 

 
平成 27年 4月 1日～平成 28年 3月 31日 

 
 
 

 
  

1.

2.

3.

4.

1.

会議費

特定非営利活動法人いのちにやさしいまちづくり	ぽぽぽねっと

0

0

19,916

保険料

雑費

委託金

1,500

租税公課 0

0

0

1,801,171

5,000賃借料

特許権使用料等

支払手数料

接待交際費

434,403

印刷製本費 29,655

広告宣伝費 0

消耗品費

通信運搬費 21,941

備品費 61,237

事務用品費 152,189

臨時雇賃金

謝金 828,500

外注費 0

会場費 153,610

（2）その他経費

受取入会金 20,000

協力会員受取会費 150,000

参加費 383,900

事業費計 1,801,171

その他経費計

旅費交通費 93,220

給料手当 0

人件費計 0

法定福利費 0

事業費

（1）人件費

　　経常収益計 4,464,941

Ⅱ	経常費用

192,350

0

その他収益

受取利息 250

雑収入　 192,100

事業収益

自主事業収益 0

受取寄付金

受取寄付金 166,191 166,191

協賛金 0 1,063,900

正会員受取会費 510,000

金　　額
Ⅰ	経常収益

受取会費

(単位：円)

科　　目

3,042,500

受託事業収益 0

助成金 2,000,000

1,042,500



 
 
 
 
 
 
 

2.

0

雑費

 

 

通信運搬費

印刷製本費

消耗品費

175,331

保険料

水道光熱費 100,220

332,520

7,468

27,768

7,800

10,000

14,443

支払手数料 1,912

接待交際費

会議費

100,000借受金

78,303

旅費交通費

賃借料

備品費

広告宣伝費

107,480

事務用品費

0

給料手当 66,000

32,000

前期繰越正味財産額 825,610

次期繰越正味財産額 2,417,735

　　経常費用計 2,872,816

当期正味財産増減額 1,592,125

その他経費計 1,005,645

管理費計 1,071,645

（2）その他経費

会場費 400

人件費計 66,000

謝金 10,000

（1）人件費

管理費


